
*

A?' t7s^'cí#y

č. smlouvy objednatele: OSM/20/53/OSL 
ev. č.: 2893/20-MUTU

Dodatek č. 1
E v. č.: 3 4 9 9 0/2 0 -MU TV

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen“ Smlouva")
MÚ Turnov. Ant. Dvořáka335

1.1. Objednatel:

51101 Turnov

Smluvní strany
B002675996____Ev. 36080I20-MUTU
Ustvlořil.: 213 17.5.2020

Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
27-1263075359/0800 u České spořitelny 
Ing. Tomáš Hocke, starosta města

Ing. Ladislav Osička, investiční technik odboru správy majetku 
+420 481 366 320, I .osicka@mu.turnov.cz

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:

čekro CZ s.r.o.
Smrková 1085, 460 14 Liberec 14 
28750187 
CZ28750187
107-9700810267/0100, Komerční banka a.s. 
Jiří Dvořáček, jednatel

Jiří Dvořáček
(dále jen „zhotovitel")

Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná:

II. Předmět dodatku č. 1

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou práce, jejichž potřeba vyvstala během realizace 
díla "Žlutá ponorka - změna vytápění" a které nebyly obsaženy ani v projektové 
dokumentaci ani ve výkazu výměr. Podrobný rozpis je ve změnovém listu č. 1, který 
je přílohou tohoto dodatku.

III. Cena a platební podmínky

3.1. Cena díla se mění následovně:

Cena díla dle SoD (bez DPH).............................. 1 023 932,-
Vícepráce (bez DPH).............................................. 68 140,-
Nová cena bez DPH............................................... 1 092 072,-Kč

mailto:osicka@mu.turnov.cz


IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

4.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

4.6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov.

Příloha: Změnový list

V Liberci dne V Turnově dne 1 8, 06, 2020

Zhotovitel: Objednatel:

starosta města

2/2



Projekt: „Žlutá ponorka - změna vytápění"
Objednatel: Město Turnov
Projektant: TH PROJEKT s.r.o., Alšovice 233, zastoupen Ing. Horych 
Zhotovitel: čekro CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14 Liberec 14
Technický dozor stavebníka: Profes projekt, spol. s r.o. Turnov, zastoupen Rudolfem Hórdlerem 
Smlouva objednatele č.: 17831/20-MUTU, OSM/2Q/497/PIM_______________________________

ZMĚNOVÝ LIST POŘADOVÉ Č. 1

ZMĚNU NAVRHL: čerko CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14 Liberec

ADRESÁT: MĚSTO TURNOV

DATUM: 25. 5. 2020

PŘEDMĚT ZMĚN:

1. Dodávka a montáž bojleru

2. Dodávka a montáž těles včetně termohlavic a propojení Cu potrubím

3. Odstranění vlhké omítky, náhrada sanační omítkou, sanačním štukem a sanační malbou

4. Dopočet potrubí PPR včetně práce

5. Dodávka a montáž elektro rozvaděče včetně propojení

6. Změna materiálu u plynových rozvodů.

7. Materiál u stěny mezi kotelnou a chodbou.

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: prováděcí dokumentace investora 

DŮVOD KE ZMĚNĚ:
1. Dodávka a montáž bojleru - v přízemí v kreslíme na požadavek uživatele dodán větší bojler 

včetně napojení místo stávajícího již dožilého. Projekt předpokládal zachování stávajícího.

Méně práce: 0,- Kč bez DPH
Vícepráce: 8.900, - Kč bez DPH
Celkem: 8.900, - Kč bez DPH

2. Dodávka a montáž těles včetně termohlavic a propojení Cu potrubím - ve sklepě dodány 2ks 
radiátorů v dílně keramiky a hudební zkušebně včetně propojení. Jedná se o dodatečný požadavek 
uživatele, v PD nebylo řešeno.

Méněpráce: 0, - Kč bez DPH
Vícepráce: 23.600, - Kč bez DPH
Celkem: 23.600, - Kč bez DPH

3. Odstranění vlhké omítky, náhrada sanační omítkou, sanačním štukem a sanační malbou -
v kreslírně po demontáži akumulaček zjištěno vlhké zdivo. Byla odstraněna stará vlhká omítka a 
aplikována nové sanační.

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH
Vícepráce: 10.780, - Kč bez DPH
Celkem:__________________ 10 780,- Kč bez DPH________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Projekt: „Žlutá ponorka - změna vytápění"
Objednatel: Město Turnov
Projektant: TH PROJEKT s.r.o., Alšovice 233, zastoupen Ing. Horych 
Zhotovitel: čekro CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14 Liberec 14
Technický dozor stavebníka: Profes projekt, spol. s r.o. Turnov, zastoupen Rudolfem Hčrdlerem 
Smlouva objednatele č.: 17831/20-MUTU, OSM/2Q/497/PIM_______________________________

4. Dopočet potrubí PPR včetně práce - hlavní přívod vody ve sklepě - odstraněno staré pozinkové potrubí 
a nahrazeno potrubím PPR. Nebylo obsahem projektu, práce provedeny z důvodu požadavku investora a 
uživatele.

Méněpráce: 0, - Kč bez DPH
Vícepráce: 3,220,- Kč bez DPH
Celkem: 3.220, - Kč bez DPH

5. Dodávka a montáž elektro rozvaděče včetně propojení - Na základě odstranění akumulaček bylo 
nutné odstranit taktéž velkou starou rozvodnou skříň a byla dodána nová menší včetně propojení.
V projektu nebylo řešeno, provedeno na základě požadavku investora.

Méněpráce: 0,-Kč bez DPH
Vícepráce: 21.640, - Kč bez DPH
Celkem: 21.640,-Kč bez DPH

6. Změna materiálu u rozvodů plynu. - Původní rozvody z ocelových trubek byly provedeny z měděných 
trubek. Provedeno na návrh zhotovitele z důvodu rychlejší montáže bez navýšení ceny.

7. Stěna mezi kotelnou a chodbou provedena z požárně odolného sádrokartonu, v ní osazené dveře 
s požární odolností. Zhotovitel provedl z důvodu zvýšené bezpečnosti bez navýšení ceny.

REKAPITULACE:
Vícepráce: 68 140,- Kč bez DPH
Méněpráce: 0,- Kč bez DPH

Cenový rozdíl je 68 140,- Kč bez DPH



Projekt: „Žlutá ponorka - změna vytápěni"
Objednatel: Město Turnov
Projektant: TH PROJEKT s.r.o., Alšovice 233, zastoupen Ing. Horych 
Zhotovitel: čekro CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14 Liberec 14
Technický dozor stavebníka: Profes projekt, spol. s r.o. Turnov, zastoupen Rudolfem HOrdlerem 
Smlouva objednatele č.: 17831/20-MUTU, OSM/2Q/497/PIM______________________________

VLIV NA CENU: 68 140,-kč bez DPH ČASOVÉ VLIVY:

Časový' vliv na dílčí termíny: není

Časový’ vliv na termín dokončení díla: není

VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla.

Dne:

Podpis:..........

Jméno: Jiří Dvořáček

ři T 2oU>
^čckro CZ s. r. a.

Smrková 1085 ©
460 14 Liberec

tc 807*0107, mí £798750187

VYJÁDŘENI ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo 
zůstávají realizací změny nedotčena.

Dne:

Podpis: •••••«

Jméno: Ing; Ladislav Osička__________

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335

511 01 Turnov

VYJÁDŘENI TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé 
kontrole mnou odsouhlasena.

Dne

Podpis: ...
Jméno: Za Profes projekt, spol. s r.o., Rudolf Hordler

'&ic •§ ííQo 
1 Oi TURNOV W 
4,481 319 832 

/465Q6942



Projekt: Žlutá ponorka - změna vytápění'
Objednatel: Město Turnov
Projektant: TH PROJEKT s r.o.. Alěovice 233, zastoupen Ing Horych 
Zhotovitel: čekro CZ s.r.o , Smrková 1085 460 14 Liberec 14
Technický dozor stavebníka: Profes projekt, spol s r o Turnov, zastoupen Rudolfem Hordlerem 
Smlouva objednatele č.: 17831/20-MUTU, OSM/2Q/497/PIM________ ____________________

VYJÁDŘENI ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKY DOZOR:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

„ . M. í. fáp TH-Projekt s.r.oUne................... 4-.■/...//.................................... AISovIca 233
468 21 Pěnčln .

DIČ: CZ27272168
.. , . Císlt ÚCtu: 196743024/030'Podpis:

Jméno: ln».'

»



Seznam prací ke změnovému listu

Popis Jednotka Množství Cena Celkem
Bojler 801 včetne dopojovaciho materiálů a montáže kpl 1 8 900 8 900
Těleso 60x60x1 lkorado včetně ventilu, termohlavic a montáže ks 2 3 400 6 800
Cu potrubí 18mm/15mm k 2topnym tělesům cca42bm, včetne armatur a fitingu kpl 1 16 800 16 800
Okopáni vlhké omítky včetně likvidace m2 12 300 3 600
Omítání sanační omítkou a sanační štuk m2 12 465 5 580
Sanační malba m2 20 80 1600
PPR 25- 6bm.+armatury a odpojení včetně práce kpl 1 3 220 3 220
Práce elektro- nový rozvaděč včetně propojení
Celkem bez DPH

kpl 1 21640 21640
68 140

€ff*»ro €Z S. fi—
Smrková 1085 @

460 14 Liberec
„*-08750167. OIČC228750187


